Entidad
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio ipo de Registiclo de Recur ipo de Recur: scripcion Ra Clave Ramo :ripcién Prog flave Progran ndo Conveni

Tlaquiltenang

Tlaquiltenang

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
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FORTAMUN

FORTAMUN

Sin Especifica

FORTAMUN

dencia Ejec imiento Finai
Sin Especifica 0
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

0

Reintegro Tipo de Gast(  Partida  Aprobado

Total del Prog 21324510.34 24293961

1-Gasto corr 341 - Servicio 5000
1-Gasto corr 565 - Equipo « 0

1- Gasto corr 337 - Servicio 0

1- Gasto corr 211 - Materia 50000
1- Gasto corr 399 - Otros se 295000
1-Gasto corr 235 - Product 0

1- Gasto corr 132 - Primas ¢ 1700000
1- Gasto corr 331 - Servicio 170000
1- Gasto corr 392 - Impuest 80000
1- Gasto corr 248 - Materia 150000
1-Gasto corr 311- Energia 414016134
1-Gasto corr 113 - Sueldos 7000000
1- Gasto corr 336 - Servicio 0

1- Gasto corr 271 - Vestuar 150000
1- Gasto corr_314 - Telefoni 70000
1- Gasto corr 339 - Servicio 400000
1 Gasto corr 122 - Sueldos 0

1- Gasto corr 451 - Pension 1900000
1- Gasto corr 261 - Combus 850000
1-Gasto corr 799 - Otras er 0

1- Gasto corr 395 - Penas, r 60000
1-Gasto corr 246 - Materia 0
1-Gasto corr 152 - Indemn 1000000
1-Gasto corr 372 - Pasajes 5000
1-Gasto corr 351 - Conserv 0
1-Gasto corr 159 - Otras pr 145000
1-Gasto corr 291 - Herrami 0

1- Gasto corr 221 - Product 20000
1-Gasto corr 911 - Amortiz 1200000
1- Gasto corr 355 - Reparac 330000
1- Gasto corr 991 - ADEFAS 1084349
1- Gasto corr 212 - Materia 10000
1- Gasto corr 382 - Gastos « 60000
1- Gasto corr 921 - Interese 450000

udado (Minis i
18220473 18220473 18220473
99, 9599.9 9599.9 9599.9
10400 10400 10400 10400
438480 438480 438480 438480
0 0 0
1859303 1859303 1859303 1859303
18.64 0 0 0
1573683.84 9281805  92818.05  92818.05
298321.66 29832166 29832166  298321.66
30000 7581 7581 7581
704432 59834.09  59834.09  59834.09
414016134 3467335.16 3467335.16 3467335.16
000000 62823318 62823318 62823318
32 64032 64032 64032
248607.95  248607.95  248607.95  248607.95
20 8392 8392 8392
1371385 0 0 0
000 19000 19000 19000
1900000 ( 89607179 89607179 89607179
1219766 1160370 1160370 1160370
3012635 0 0
60000 59391 59391 59391
9464 29464 29464 29464
1126316.16 112631616 1126316.16 1126316.16
0 0 0 0
12527.98  12527.98  12527.98  12527.98
145000 457805 457805 457805
500 14500 14500 14500
17880.53 0 0
1200000  698617.26  698617.26  698617.26
226748 10773758 107737.58  107737.58
1107254.55 1043733.78 104373378 1043733.78
0 0 0
0 0 0 0
386892.05 15992634 15992634  159926.34

Ejercido
18220473

0
1859303

0
92818.05
298321.66
7581
59834.09
3467335.16
6282331.8
64032
248607.95
8392

0

19000
896071.79
1160370

0
59391
29464
1126316.16

0
12527.98

0
698617.26
107737.58
1043733.78
0

0
15992634

Pagado
18220473

0
1859303

0
92818.05
298321.66
7581
59834.09
3467335.16
6282331.8
64032
248607.95
8392

0

19000
896071.79
1160370

0
59391
29464
1126316.16

0
12527.98

0
698617.26
107737.58
1043733.78

0
15992634

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
18220473

ESTATUS

Validado

Observaciones (Captura)



